
 

Wolontariusz_ka, który_a odmieni świat Dziecka 

 

W Akademii Przyszłości wiemy, że życie Dziecka odmienia się przez osoby. Dlatego TY możesz 

odmienić świat Dziecka, a MY możemy Ci w tym pomóc. Akademia Przyszłości co roku 

współpracuje z ok. 2 tys. Wolontariuszy_ek takimi jak TY. Wśród nich jest na przykład:  

40-letnia Bożena, zapracowana matka i żona, 28-letni Igor, który pnie się po szczeblach kariery 

w dużej firmie, pełnia życia i ideałów 19-letnia studentka dziennikarstwa.  

 

Co robi Wolontariusz_ka w Akademii Przyszłości? 

 Zostaje przypisana_y do konkretnego Dziecka i spotyka się z nim na terenie szkoły – 

realizuje indywidualny program zajęć, korzystając ze scenariuszy i materiały z bazy 

Akademii Przyszłości oraz swoich doświadczeń i pomysłów.  

 Buduje pewność siebie dziecka – wypatruje sukcesów i zachęca podopiecznego_ą do 

wpisania ich do specjalnego Indeksu Sukcesów. Tworzy z nim relacje, dlatego ważna 

jest umiejętność słuchania, empatia oraz dawanie wsparcia. 

 Zostaje przygotowana_y do pracy z dzieckiem przez wprowadzające szkolenia  

i e-learningi – na każdym etapie współpracy ma wsparcie pomocnego zespołu oraz 

Lidera_ki, czyli osoby, która koordynuje działania w wybranej okolicy.  

 

Nasze wymagania: 

 uśmiech, który potrafi przełamywać pierwsze lody 

 uszy, które lubią słuchać 

 serce pełne empatii 

 sokole oko, które dostrzeże sukcesy Dziecka 

 miłe słowa na końcu języka 

 pozytywną energię, która wniesie zmiany w życie Dziecka 

 wiek wyższy niż 18 lat  

 a w kalendarzu wolną godzinę tygodniowo na spotkanie z dzieckiem 

 

To oferujemy: 

 sprawdzony od 20 lat model wolontariatu 

 szkolenie i wsparcie na każdym etapie działań 

 możliwość dzielenia się pozytywną energią z Dzieckiem 

 szansę na rozwój kompetencji 

 okazję do poznawania ciekawych ludzi  



 

Benefity: 

 wpływ na zmianę świata Dziecka 

 poczucie ogromnej satysfakcji i radości 

 rozwój – zdobędziesz unikalne doświadczenie i poszerzysz swoje kompetencje 

 kontakty – poznasz wyjątkowych ludzi i zbudujesz wartościowe relacje zawodowe  

i osobiste 

 

Pamiętaj, życie Dziecka odmienia się przez osoby. WY – Wolontariusze_ki jesteście 

niezbędni_e w poprawie jakości życia Dzieci, które nie wierzą w siebie.  

 

Wyślij zgłoszenie na stronie Akademii Przyszłości.  

https://www.superw.pl/zostan-wolontariuszem-akademii/?utm_source=biurokarier&utm_medium=referral&utm_campaign=wolo202&utm_content=swietokrzyskie

